АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022      № 214

 О признании утратившим силу постановления
администрации от 14.02.2014 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района,     п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования от 14.02.2014 № 22 «Об утверждении
административного регламента администрации муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление жилых помещений гражданам по договорам
социального найма».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Маяк».

          Глава  местной администрации                                                  А.В. Кресов

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е